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WSZYSCY WYKONAWCY

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR  45/PN/13

NA USŁUGI SERWISOWE – W ZAKRESIE  WYMIANY DETEKTORA  ORAZ POGWARANCYJNYCH OKRESOWYCH PRZEGLĄDÓW, KONSERWACJI I NAPRAW APARATU RTG DR 7500 WRAZ ZE SKANEREM TYPU CR 850 I STACJĄ DIAGNOSTYCZNĄ

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 ORAZ  ZMIANY TREŚCI SIWZ 

NA PODSTAWIE ART 38 UST 4  PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pytanie nr 1; dotyczy Załącznika nr 1

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia:

Czy ze względu na wymianę detektora i jego ratalną spłatę podczas okresu sukcesywnej opieki serwisowej - 36 miesięcy w postępowaniu, Zamawiający doda następujący punkt do Opisu Przedmiotu Zamówienia:

„W przypadku rozwiązania umowy przez którąś ze stron  - czy to Wykonawcę, czy też Zamawiającego -  przed okresem jej obowiązania (tj. w trakcie 36  miesięcy licząc od daty zawarcia przedmiotowej umowy) Zamawiający zobowiązuje się do kontynuowania comiesięcznych opłat do wysokości zobowiązania dotyczącego jej części  odnoszącej się do ratalnej spłaty detektora tj. zaoferowanej w   pozycji 4  FORMULARZA OFERTOWO – CENOWEGO wartości dotyczącej comiesięcznej spłaty detektora  z uwzględnieniem ilości pozostałych do spłacenia rat na dotychczasowych warunkach tj. zgodnie z pierwotnym harmonogramem przy zachowaniu zaoferowanego w ofercie terminu płatności.”

 Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie Załącznika nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA o proponowany powyżej zapis, w związku z tym rozszerza dotychczasową treść w/w OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA o pkt. 12 o treści:
„12. W przypadku rozwiązania umowy przez którąś ze stron  - czy to Wykonawcę, czy też Zamawiającego -  przed okresem jej obowiązania (tj. w trakcie 36  miesięcy licząc od daty zawarcia przedmiotowej umowy) Zamawiający zobowiązuje się do kontynuowania comiesięcznych opłat do wysokości zobowiązania dotyczącego jej części  odnoszącej się do ratalnej spłaty detektora tj. zaoferowanej w   pozycji 4  FORMULARZA OFERTOWO – CENOWEGO wartości dotyczącej comiesięcznej spłaty detektora  z uwzględnieniem ilości pozostałych do spłacenia rat na dotychczasowych warunkach tj. zgodnie z pierwotnym harmonogramem przy zachowaniu zaoferowanego w ofercie terminu płatności.”

Pytanie nr 2; dotyczy Załącznika nr 7 Wzór Umowy

Czy ze względu na wymianę detektora i jego ratalną spłatę podczas okresu sukcesywnej opieki serwisowej - 36 miesięcy w postępowaniu, Zamawiający uzupełni wzór umowy o następujący zapis:

„W przypadku rozwiązania umowy przez którąś ze stron  - czy to Wykonawcę, czy też Zamawiającego -  przed okresem jej obowiązania (tj. w trakcie 36  miesięcy licząc od daty zawarcia przedmiotowej umowy) Zamawiający zobowiązuje się do kontynuowania comiesięcznych opłat do wysokości zobowiązania dotyczącego jej części  odnoszącej się do ratalnej spłaty detektora tj. zaoferowanej w   pozycji 4  FORMULARZA OFERTOWO – CENOWEGO wartości dotyczącej comiesięcznej spłaty detektora  z uwzględnieniem ilości pozostałych do spłacenia rat na dotychczasowych warunkach tj. zgodnie z pierwotnym harmonogramem przy zachowaniu zaoferowanego w ofercie terminu płatności.”

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie Załącznika nr 7 do SIWZ o proponowany powyżej zapis, w związku z tym rozszerza dotychczasową treść Wzoru Umowy w zakresie  ( 3 OKRES OBOWIAZYWANIA UMOWY WARUNKI PŁATNOŚCI o  ust. 5 o treści:
„5. W przypadku rozwiązania umowy przez którąś ze stron  - czy to Wykonawcę, czy też Zamawiającego -  przed okresem jej obowiązania (tj. w trakcie 36  miesięcy licząc od daty zawarcia przedmiotowej umowy) Zamawiający zobowiązuje się do kontynuowania comiesięcznych opłat do wysokości zobowiązania dotyczącego jej części  odnoszącej się do ratalnej spłaty detektora tj. zaoferowanej w   pozycji 4  FORMULARZA OFERTOWO – CENOWEGO wartości dotyczącej comiesięcznej spłaty detektora  z uwzględnieniem ilości pozostałych do spłacenia rat na dotychczasowych warunkach tj. zgodnie z pierwotnym harmonogramem przy zachowaniu zaoferowanego w ofercie terminu płatności.”

Pytanie nr 3  dotyczy Załącznika nr 7 Wzór Umowy (6 ustęp 1

Czy ze względu na wymianę detektora i jego ratalną spłatę podczas okresu sukcesywnej opieki serwisowej - 36 miesięcy w postępowaniu, Zamawiający zmieni zapis (6 ustęp 1  na następujący:

„W razie niewykonania umowy lub jej nienależytego wykonania Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % maksymalnej wartości brutto w 36 miesięcznym okresie obowiązywania umowy dotyczącej sukcesywnej opieki serwisowej wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 2 podpunkt 2 umowy z zastrzeżeniem §6 ust 3.

Odpowiedź 3

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 7 do SIWZ –  WZÓR UMOWY  w ( 6 ust 1 zastępując dotychczasowy zapis o treści :
„1.W razie niewykonania umowy lub jej nienależytego wykonania Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania brutto Zamawiającego wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 1 umowy z zastrzeżeniem §6 ust 3.”
zapisem o treści:
„1 W razie niewykonania umowy lub jej nienależytego wykonania Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % maksymalnej wartości brutto w 36 miesięcznym okresie obowiązywania umowy dotyczącej sukcesywnej opieki serwisowej wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 2 ppkt 1 umowy z zastrzeżeniem §6 ust 3.

Pytanie nr 4  dotyczy Załącznika nr 7 Wzór Umowy (6 ustęp 2
Czy ze względu na wymianę detektora i jego ratalną spłatę podczas okresu sukcesywnej opieki serwisowej - 36 miesięcy w postępowaniu, Zamawiający zmieni zapis (6 ustęp 2  na następujący:

 „W przypadku wielokrotnego nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać kary umownej w wysokości 0,5%  maksymalnej wartości brutto w 36 miesięcznym okresie obowiązywania umowy dotyczącej sukcesywnej opieki serwisowej wynikającej z niniejszej umowy wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 2 podpunk 2 umowy za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy odrębnie, z zastrzeżeniem § 6 ust 3.”

Odpowiedź 4

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 7 do SIWZ –  WZÓR UMOWY  w ( 6 ust 2 zastępując dotychczasowy zapis o treści :
„2.W przypadku wielokrotnego nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać kary umownej w wysokości 0,5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania brutto Zamawiającego wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 1 umowy za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy odrębnie, z zastrzeżeniem § 6 ust 3”

zapisem o treści:
„2 W przypadku wielokrotnego nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać kary umownej w wysokości 0,5% maksymalnej wartości brutto w 36 miesięcznym okresie obowiązywania umowy dotyczącej sukcesywnej opieki serwisowej wynikającej z niniejszej umowy wynikającej  wskazanej w §2 ust 2 ppkt 1 umowy za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy odrębnie, z zastrzeżeniem § 6 ust 3.”

Pytanie nr 5  dotyczy Załącznika nr 7 Wzór Umowy (6 ustęp 3
Czy ze względu na wymianę detektora i jego ratalną spłatę podczas okresu sukcesywnej opieki serwisowej - 36 miesięcy w postępowaniu, Zamawiający zmieni zapis (6 ustęp 3  na następujący:

„ W razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 0,05% maksymalnej wartości brutto w 36 miesięcznym okresie obowiązywania umowy dotyczącej sukcesywnej opieki serwisowej wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 2 podpunkt 2 umowy, za każdy dzień opóźnienia.”

Odpowiedź 5

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 7 do SIWZ –  WZÓR UMOWY  w ( 6 ust 3 zastępując dotychczasowy zapis o treści :
„ 3. W razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 0,05% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego brutto, wynikającego z niniejszej umowy i wskazanego w § 2 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia.”
zapisem o treści:
„3. W razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 0,05% maksymalnej wartości brutto w 36 miesięcznym okresie obowiązywania umowy dotyczącej sukcesywnej opieki serwisowej wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 2 ppkt 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia.”

Uwaga!!!!

W załączeniu aktualny FORMULARZ OFERTOWY (STR 8 – 10 opis przedmiotu zamówienia) uwzględniający zmiany treści SIWZ na podstawie art. 38 ust 4 ustawy PZP, na którym Wykonawca winien złożyć ofertę
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZA
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